

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Rekonštrukcia prívodu vody pre RH Východná

**Objekt:** 02 - Prívodný kanál

**Časť:** 02.2 - Prívodný kanál II.časť

Objednávateľ: Štátne lesy TANAP-u Tatranská Lomnica

Zhotoviteľ:

Miesto. Východná

Spracoval: Vystavil Dušan

Dátum: 27. 4. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

## HSV

## Práce a dodávky HSV

### 1

### Zemné práce

1	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	22,600		
		226*0,10		22,600		
2	127701101	Výkop pod vodou horn. 1-4, hr.do 0,5 m,do 1000 m3	m3	527,166		
		527,166 " množstvo podľa VK		527,166		
3	171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	504,360		
		504,36 " množstvo podľa VK		504,360		
4	180401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	632,130		
		632,13 " množstvo podľa VK		632,130		
5	0057223000	Tráva - lipnica lúčna	kg	19,533		
		632,13 * 0,0309		19,533		
6	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	507,816		
		507,816 " množstvo podľa VK		507,816		
7	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	656,484		
		656,484 " množstvo podľa VK		656,484		

### 3

### Zvislé a kompletne konštrukcie

8	388129110	Montáž diela prefabrikovaného kanála tvaru L hm. do 0.25 t	ks	300,000		
9	5938500800	Energokanál tvar L výška 0,6 m, dĺžka 1,0 m, hrúbka 12 cm	ks	303,000		
		300 * 1,01		303,000		
10	389381001	Dobetónovanie prefabrikovaných konštrukcií	m3	7,500		
		7,50 " množstvo podľa VK		7,500		

### 4

### Vodorovné konštrukcie

11	451571111	Lôžko zo štrkopiesku hr.vrstvy do 100 mm	m2	441,000		
		441,00 " množstvo podľa VK		441,000		
12	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	555,000		
		555,00 " množstvo podľa VK		555,000		
13	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	666,000		
		555 * 1,2		666,000		
14	465921212	Ukladanie dlažby z bet. dosiek a tvárnic na sucho, hmot. do 90kg, hr.dosiek do 150 mm	m2	225,000		
		900,00/4		225,000		
15	5922763000	Tvárnica betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	ks	909,000		
		90 * 1,01		909,000		

### 9

### Ostatné konštrukcie a práce-búranie

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Rekonštrukcia prívodu vody pre RH Východná

**Objekt:** 02 - Prívodný kanál

**Časť:** 02.2 - Prívodný kanál II.časť

Objednávateľ: Štátne lesy TANAP-u Tatranská Lomnica

Zhotoviteľ:

Miesto: Východná

Spracoval: Vystavil Dušan

Dátum: 27. 4. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
16	966061111	Búranie konštrukcií LTM vo vodných tokoch, drevených vrátane výplne	m3	3,800		
		3,80 " odstráneie zrubového krytu		3,800		
		Súčet		3,800		

**99**

**Presun hmôt HSV**

17	998332011	Presun hmôt pre úpravy vodných tokov a kanály dĺžky do 7000 m, hrádze ochranné, rybničné a ostatné	t	498,630		
----	-----------	--	---	---------	--	--

**Celkom**